de l’encàrrec ja que l’aposta és re-editar en certa manera aquest “survey” aterrant-
lo a noves realitats de la perifèria de Barcelona. 

Tercer.- En el Plec de Condicions Particulars s’ha procedit a desagregar els costos directes dels 
indirectes, essent el pressupost base de licitació de 51.058,69 € (CINQUANTA-UN MIL 
CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, que 
coincideix amb  el valor estimat del contracte, IVA exclòs. 

No es preveu la divisió del contracte en lots atesa la naturalesa del seu objecte.  

La imputació de la despesa queda repartida, segons anualitats, com segueix.

[...]

Obligació de presentar un seguit de mesures contra l’assetjament sexual i per raó de sexe 

(condició d’execució). 
4. Pagament directe a subcontractistes (condició d’execució). 
5. Comunicació inclusiva (condició d’execució). 
6. Relació amb menors d’edat (condició d’execució). 

Dotzè.- El Valor estimat del contracte és de 51.058,69 € (CINQUANTA-UN MIL CINQUANTA-
VUIT EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. No es contemplen 
modificacions fora de les recollides legalment. Els requisits de solvència es troben contemplats a 
la clàusula 7 del Plec de condicions administratives particulars. Manifestar que atès el procediment